
中華民國八十六年至九十三年 單位：件

小    計 審議決定 其他處理

歷年累計 -                    4,757             4,631             3,905             726                126                
86年 -                    328                261               190              71                67                  
87年 67                  480                460               388              72                87                  
88年 87                  538                536               445              91                89                  
89年 89                  510                471               382              89                128                
90年 128                543                553               477              76                118                
91年 118                658                692               574              118              84                  
92年 84                  900                858               738              120              126                
93年 126                800                800               711              89                126                

歷年累計 -                    802                719                645                74                  83                  
92年 -                    373                295               263              32                78                  
93年 78                  429                424               382              42                83                  

歷年累計 -                    2,580             2,539             2,170             369                41                  
86年 -                    201                156               129              27                45                  
87年 45                  266                278               253              25                33                  
88年 33                  301                286               241              45                48                  
89年 48                  319                308               250              58                59                  
90年 59                  330                336               298              38                53                  
91年 53                  398                413               350              63                38                  
92年 38                  409                400               333              67                47                  
93年 47                  356                362               316              46                41                  

歷年累計 -                    22                  20                  18                  2                    2                    
91年 -                    3                    1                   1                  -                  2                    
92年 2                    4                    5                   4                  1                  1                    
93年 1                    15                  14                 13                1                  2                    

歷年累計 -                    1,353             1,353             1,072             281                -                    
86年 -                    127                105               61                44                22                  
87年 22                  214                182               135              47                54                  
88年 54                  237                250               204              46                41                  
89年 41                  191                163               132              31                69                  
90年 69                  213                217               179              38                65                  
91年 65                  257                278               223              55                44                  
92年 44                  114                158                138                20                  -                    
93年 -                    -                    -                    -                    -                    -                    

 再　　　審　　　議

表 1　保障事件辦理情形

 復　　　　　　　審
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年別 上期未結 本期新收
本      期      結      案

本期未結

 總　　　　　　　計

 再　　　復　　　審

說明：92年5月28日公務人員保障法修正公布，取消再復審程序，將復審改由本會統一受理，並

　　　增設再審議制度 (原準用訴願法辦理之再審事件改為再審議事件)。

 再　　　申　　　訴


